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adiunkt w Pracowni Terapii Zajęciowej Katedry Geriatrii i Gerontologii na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. Absolwent 

Politechniki Poznańskiej. W roku 2013 uzyskał stopień doktora sztuki na Wydziale 

Operatorskim i Realizacji Telewizyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej 

i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi. Ukończył studia podyplomowe Przygotowanie 

Pedagogiczne (2011) na Wyższej Szkole Humanistycznej im. Króla Stanisława 

Leszczyńskiego w Lesznie, a także Podyplomowe Studium Arteterapii (2014) oraz Geriatria 

z elementami opieki długoterminowej i medycyny paliatywnej (2017) na Uniwersytecie 

Medycznym w Poznaniu. Uzyskał także kwalifikacje terapeuty środowiskowego 

poświadczone certyfikatem Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego (2017). Jest członkiem 

Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego, Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego, 

Sekcji Naukowej Psychiatrii Środowiskowej i Rehabilitacji PTP, Sekcji Arteterapii PTP oraz 

Związku Polskich Artystów Fotografików. Zrealizował liczne warsztaty i projekty na 

pograniczu edukacji, arteterapii oraz terapii zajęciowej (między innymi w ramach rządowego 

programu Aktywizacja Społeczna Osób Starszych: „Latający Uniwersytet Gerontologiczny”, 

„Akademia Aktywności 60+”, „Chcę i umiem pomagać”). Brał udział w międzynarodowych 

projektach badawczych (na przykład jako członek zespołu międzynarodowego konsorcjum 

projektu ENRICHME w ramach grantu UE Horizon 2020, obejmującego między innymi 

badanie preferencji i wymagań oraz walidację społecznego robota w środowisku 

zamieszkania osób starszych). Był także autorem lub uczestnikiem kilkudziesięciu wystaw. 

Jest badaczem, praktykiem i dydaktykiem. Zainteresowania naukowe to przede wszystkim 

terapia zajęciowa, arteterapia (zwłaszcza fotografioterapia) oraz wybrane zagadnienia geriatrii 

i gerontologii, a także nowoczesne technologie w opiece. Jest autorem wielu publikacji, 

a także nagradzanych wystąpień zjazdowych. 


